"=

RSN

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore BX VT
Politiche Sociali

Cltté dl Modlca nA382  de o8 SET 207
Cott

OGGETTO: assegnazione alloggio sito in Modica, C.so S.Pertini, lotto 47, p.1°, U.L. 4613

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che la graduatoria definitiva approvata in data 5 febbraio 2015 atto n.236 pubblicata
all’albo pretorio, da cui risulta che il Sig. Noto Michele, nato a Modica il 19/07/1957 & collocato
nella medesima graduatoria con punti 9 al sesto posto; !

Considerato che si € reso disponibile 1’alloggio di proprieta dello JACP di C.so S.Pertini, lotto 47,
p.1°, U.I. 4613 ex Sig.ra Roccasalva Carmela , al fine di accelerare la procedura di assegnazione ed
impedire un’eventuale occupazione abusiva, si rende necessaria ’assegnazione a chi ne ha diritto;

Provvedere all’assegnazione urgente dell’alloggio sito in Modica in C.so S.Pertini, lotto 47,p.1° ex
Roccasalva Carmela ,al fine di evitare eventuali occupazioni abusive;

Ritenuto pertanto necessario procedere con urgenza all’assegnazione di detto alloggio composto da
n. 2 vani pilt accessori al Sig. Noto Michele, nato a Modica i1 19/07/1957 che ne ha diritto;

Visto il verbale di accettazione che si allega in copia;

Visto il DPR 1035/75

Visto [’art. 14 della legge Regionale 26.08.1992, n. 7, e s.m.1.;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;
DETERMINA

1. Di provvedere all’assegnazione urgente dell’alloggio sito in Modica in C.§o S.Pertini, lotto 47,
p.1, U.1. 4613 ,ex Roccasalva sl fine di evitare eventuali occupazioni abusive;

2. Di procedere con urgenza entro 30 giorni all’assegnazione; di detto qlloggio al §ig. Noto
Michele nato a Modica il 19/07/1957 risultante al 6° posto in graduatoria e che quindi ne ha
diritto;

3. Di dare atto, pertanto, che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico
dell’Ente;

4. Di inviare copia del presente provvedimento all’Istituto Autonomo Case Popolari di Ragusa ed
al Sig. Noto Michele ;

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente per la necessaria

ed opportuna conoscenza.
l'L\ SPONSABJLE
}T o e




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo ! Esercizio

//

P—

P

Modica, 08 [0 { 254%

1

I I?D‘ﬂﬁsabijﬂfwizio finanziario

Con 1l suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

II Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’AJbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 2 SET, om7 al 2 8 CFT. 9n17 . ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

\.'1

TR

(PO



-

1

wwiv.comune.modica.gov.it

Settore IX
Politiche Sociali

VERBALE DI SCELTA ALLOGGIO

L’anno duemiladiciasette il giorno ‘x del mese di settembre in
Modica alla presenza della Sig.ra M.Ornella Gianni nella qualita di
Responsabile ufficio E.R.P, si procede alla operazione di scelta dell
alloggio di proprieta comunale ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. 1035/72 .

La scelta e accettazione va effettuata tenendo conto della
graduatoria vigente redatta dal Comune di Modica ,pubblicata e resa
definitiva in data.

L’ alloggio disponibile si trova in C.so S.Pertini, lotto 47,p.1, U.L
4613.

Dopo aver fatto prendere visione all’ avente diritto dell’ alloggio si
& proceduto alla accettazione :

> II Sig. Noto Michele nato a Modica il 19/07/1957 ha visionato

I'alloggio di c.so S.Pertini, lotto 47, p.1, U.l. 4613 accetta

alloggio nelle condizioni in cui si trova.

Letto, confermato e sottoscritfo .v/%/l% /ffrﬂ/frﬂ/&

“Palazzo Campailla — Via Albanese - 3357878829 — settore.nono@comune.modica.rg.it



